CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
ROBERTO CARLOS PEREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Parapuã,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna
público para conhecimento de todos os interessados a Homologação e
Adjudicação do PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2017,
PROCESSO Nº 01/2017, em favor da empresa: AMENDOLA & AMENDOLA
SOFTWARE LTDA-EPP, vencedora do item
01, no Valor Total Mensal de R$ 2.308,00, Valor Global de R$ 30.000,00. Objeto
da  Licitação:Contratação de empresa para prestação dos serviços de
fornecimento de licença de uso de softwares para gestão pública, bem como
implantação dos sistemas, atualização periódica, suporte técnico, manutenção e
capacitação de servidores da Câmara Municipal de Parapuã, conforme o termo
de referência constante no Anexo II do Edital.
Data da Adjudicação:05/09/2017.Data da Homologação: 11/09/2017.